HRBUEABKDURBURES
RREBFEDBRBRR
HBBUWEAREZR SHhHESEMOIERLYSY—
Eo52B60D&

BEEDAD/NI P —ZBZDRDE  [F<<H
ABHFEDIRHOE
HERBUEANLEELDFE  Lala-chocolat TAKATSUKI

TFEMEEBL - BB VY —F5
ERXEEEERENIEE VY —

HEBUEALSEEER REXI7Y-TP0ND
SERYIAE D FHRIZEFR

Zﬁ§4 HBBUENTIERE TRET P7EVI—DFE 2EFoL
IPNRFEDRSBRE
SBHFEDRBERS
WEETIN' X THRIESR
ARHFEDIBRBERR

HEBAEANEBEZDFE I3 TI3+A Y ERBSHDENDETSVF
LEBIIASRHRISEFR
REF/UHAF OIS EZEFR
HABUEARRFEDRSBERR
HABUEADLCHNDE HILHOBMIFEFRIELY S —
INEBIFDEDR
RREPIUIBBERRIZEFR

SHRE K™
RREPIRX
RREBHEH
RREILIIITH
NS
BREAB™H
NS

TRRETED

INSI=N=h
=4yl ]
KRETIFIIIX
KRETIFIIIX
BIRES)B™H
R EPATH
BIREAETD
AbRATSHTH
NS )N
RETB=ERFHFE
ABRATABRM
RREBBEIUX
KRB
KRETIFIIIX

2024568298
2024578258
2024588248
2024588318
2024598248
2024598268
2024510858

20245108198

20245108278
20245118128
20245118168
20245118188
20245118198
2024512848
2024512868
2024512878
20245128118
20245128128
20245128178
20245128218
2025518118
2025518148



RIBIDMTINER
REDIIEMEZIEFRK
BRFEFEEZXIEITDIR
BERERIUMRBBZSIHRISIEFR
LEBFEIEERE BOXZE
RFLHEORSETHEMERE WITTEREHEN
HEBUWEARRBFZORERER AHEHR
HESBUWEABNZE REHFOI-—ILVSY-—
ANMFEDIBRIBRE
PRROFEOBERE
HEBUWEALSDOHEIUS ESERE - EEZELYY-CFH
BIMmESEEHEIEEREEYY—
[EEEME - EEER VY —HIsE
ABRMBEEZE I N\EUFT—Y 32y —
[EEBMERERYY— BEDHOHE
BEIFENTEEARDFS
[BEEEME - £FRELVY— <[E5
EBFEORBRE
NPT REREY S —
REBHRERE - BERESET U -ER OBEITE
BRNNBUEPZEFR
BERESHEBEGREEYSY—
—RUEDEANEEDESESED HEMESEERAXELYS—
WEDHSBUHER WEESDALATZYSY —

2024
FE

2023
FE

ABRAFIRT
REPFRERTH
RRBPEDT™
BERUR™
INSTIN=TE
BRESRERST
RREREX
REPFREFTD
BIREAIIH

BERESEEP2RY

REPFI=R™H
RREIBTIH
BRE/\Ph
RBRAFRBR
B || Riam
RREPBEHX
BIENE™
=ERPFE

BRI NS
RBRfRE™
B 1R RED
BERSNEED
ABRIEE™
R BE™

2025518208
2025518238
2025518268
2025518298
202552818
202552818
202552878
202552888
20255285188
20255825228
202553818
202553818
202553888
20255838128
2025538158
2023558238
2023F6838
2023%78128
2023%78128
2023578138
2023%78278
2023%78288
2023588218
2023588298



SEHF DB

D>

RREPF2IBBRR
HEBAEARSDDOHBUE
FERYA D FHRIZEFR
ABRLDFHD= TRIES<E]

WHRBINZ TREFR

SESTHORBRISEFRHADER
RPRBFEIFRIZTEFR
[ESBUE - EERELYY— EvD - /\—FB

2023 =ERVUERISESR BE%IC CREPTARSE
FE
NPOEAT ToiS
REWUFH O SEZIEFR
RE T BERAERS

RREPURRABRIFRIZRFIR

BRFEFELEZXIEIDIR

HERBUEANTHBBUAR D—DY3vyTEUDE

ABRMEE I /N\EUT—Y 30205 —

HEBLDEAELSE EERMEESELETRELYY—
ATy Ty T2

[EEBMERERYY— BWEDHOHE

HIERSIET
RREHIRR
RERSHBSHE
RERIE DO
AYS1 Y (RIRRAIRS)

Glsgs
AERESBEEE
SRS
TREWET
=ERmBHH
FERIIO
REREIH T
AYS1Y (FEBRRHD)
RRYRRBRD

RREILIII

ABfsEEF0B ™

ABRAFABR

WEEX L ERSEET

) || RHED

2023%F9358
2023598218
2023598298
2023F10R278
2023%118128
2023F12868
2023%128118
2023%F128118
2023%F128168
2023F128268
2024518138
2024F18168
2024518258

20245F18268

2024518278

2024528248

2024F3/868

2024538118

2024538248



HTuEEE c E5 UNEEY Y —
PLOEHRIEBIIXERER
SMHHUBERSS NODTEHR
ZERFHEFEMBERRIEFR
FREXBESFH=E
ABRUARDEHRIZEFR
RBPOERXUSBURES
MRS R Y5 —
RREBUBFISRIIEFR
=ERTMOFRBISZEPROEM DR
IPIBRIIEISRISIEFR
5002 FREBILIERINER
FE BEMISHBIEFR
REPTERER=
S8HENNEBIRERES
PRXESEMLRELYY—
WHEINZ TEFR
REHIISBEREIEFR
=ERVREBRISEFR
NIBTHII B SR BFR

BEPHRBUHES WEESDHALATZYSY—

RIPEITHEIS RIS IR
ABRMBBE I N\EUT—Y 30205 —
[ESEMBRELYY— BWEDHOHIT

HEEESE™M
HHRFEOED
REPTSEM
=EREM
RREBTAEX
"RESEZDN™m
REPIRET
R BER™
RREVIFPIIX
=S Rk
PHERIPIE™H
et
R Bam

V21V (REBLRED)
V21V (BERSEM)

ERREPPRX
WHEBR[H
REPFREPT
=8R=EM
WBRINS)F™H
R BEE™
RIJSRASET
NI PN
R BEE™

20225 7H238
2022584238
202259828
2022598218
2022510898
20225108128
20225108288
2022%118128
20225118248
2022%12828
2022512898
20225128158
20225128228
2023%18198
2023%18198
2023%18278
2023F2818
2023528158
20235285208
2023528218
2023528288
2023F3818
2023F3828H

2023538198



AIRFITALIRS A DA B E R IESR
23 || ST TRSR ORI OFRIESR
ERBFEORSBRE
AFHFEORBRE
ERRE TS —
RNERFEDEBRE
5021 \URETIN R TRIESHR
FE FRMPILILE) SR
. 3—<

REARFZHEZEMENPER P TABRISEBEAERZER
mahtSEithEs WEESDALATZYY—

NNIBTHIIBSZBEFR
EEREREYY— BARAT
ABRMEE ) /N\EUT—Y 302U —
SREIESEUE - EEEEYY—
STRITBIIRRERINGERR

WHETNZ TEFR
RREUIBERFRISZEFR
2020 RREBURAFKUBNFE
i NNIBTHIIBEZEFR

ABRMEE I /N\EUT—Y 30205 —
BIROER Y ~

RETHESSATD

EEEALIRT
W) || REEm
RREIRX
AESRERBAFH
TFERENBH
Y34y (RREe)IIE)

WREBH
e Tmmh
BERARED
AV54 Y (IRBRIREH)
W) SR
WB)NSR)IFH
NS
AP ABR
ABRFSEE™T
bl NN s
WREBRH
RREBIAIIIX
Y34y (RREUBBX)
W) NS IFH
AP ABR
234y (BURRLMD

V31V (REFLRET)

202157568
20215782288
202158838./8R248
20215108228
2021511268
20215118268
2021512888
20215128178
2022518158
2022515258
20225132258
20225285158
2022535248
202253/2148
2020598128
2020512818
2020512898
2020F128168
20215285268
2021533228
2021538108
2021838218

2020%F82308 /118158
2021518318



	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

